Baia Adventure MX FMI - Castel Volturno (CE)

MC CUMARICAMBIKE

www.ultra cgoss.it

R

IBaia Adventure MX APT FMI

125cc

Seconda Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:11:53

Baia Adventure 1,010 Km.
29/01/2017 15:50 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(23) Cervellone Mattia
1 16:13:12.671
2 16:14:32.220
3 1:20.443 +0.894 16:15:52.663
4 1:20.581 +1.032 16:17:13.244
5 1:20.458 +0.909 16:18:33.702
6 1:21.443 +1.894 16:19:55.145
7 1:23.754 +4.205 16:21:18.899
8 1:24.424 +4.875 16:22:43.323
9 1:27.719 +8.170 16:24:11.042
10 1:28.217 +8.668 16:25:39.259
1 1:36.882 +17.333 16:27:16.141
(4) Barbera Agostino
1 16:13:23.705
2 1:24.400 +2.713 16:14:48.105
3 1:23.476 +1.789 16:16:11.581
4 1:22.027 +0.340 16:17:33.608
5 16:18:55.295
6 1:21.962 +0.275 16:20:17.257
7 1:23.178 +1.491 16:21:40.435
8 1:23.772 +2.085 16:23:04.207
9 1:24.091 +2.404 16:24:28.298
10 1:24.951 +3.264 16:25:53.249
11 1:26.948 +5.261 16:27:20.197
(8) Capizzi lvan
1 16:13:17.191
2 16:14:41.895
3 1:25.390 +0.686 16:16:07.285
4 1:24.812 +0.108 16:17:32.097
5 1:25.576 +0.872 16:18:57.673
6 1:24.721 +0.017 16:20:22.394
7 1:25.461 +0.757 16:21:47.855
8 1:25.790 +1.086 16:23:13.645
9 1:26.011 +1.307 16:24:39.656
10 1:26.209 +1.505 16:26:05.865
11 1:26.233 +1.529 16:27:32.098
(156) Gargiulo Luca
1 16:13:18.216
2 1:24.911 +0.207 16:14:43.127
3 1:25.194 +0.490 16:16:08.321
4 16:17:33.025
5 1:25.833 +1.129 16:18:58.858
6 1:24.823 +0.119 16:20:23.681
7 1:25.942 +1.238 16:21:49.623
8 1:25.250 +0.546 16:23:14.873
9 1:26.601 +1.897 16:24:41.474
10 1:25.601 +0.897 16:26:07.075
11 1:26.202 +1.498 16:27:33.277
(85) Del Duca Sebastiano
1 16:13:21.434
2 1:25.612 +1.608 16:14:47.046
3 1:26.273 +2.269 16:16:13.319
4 1:25.055 +1.051 16:17:38.374
5 16:19:02.378
6 1:24.988 +0.984 16:20:27.366
7 1:25.191 +1.187 16:21:52.557
8 1:25.972 +1.968 16:23:18.529
9 1:25.386 +1.382 16:24:43.915
10 1:24.632 +0.628 16:26:08.547
11 1:25.432 +1.428 16:27:33.979

Giro Tempo del Giro

Giro lempo del Giro Diff Ora
(121) Tramontano Ciro
1 16:13:18.626
2 1:40.794 +18.292 16:14:59.420
3 1:22.943 +0.441 16:16:22.363
4 16:17:44.865
5 1:22.863 +0.361 16:19:07.728
6 1:23.081 +0.579 16:20:30.809
7 1:22.644 +0.142 16:21:53.453
8 1:23.789 +1.287 16:23:17.242
9 1:23.099 +0.597 16:24:40.341
10 1:23.948 +1.446 16:26:04.289
11 1:39.364 +16.862 16:27:43.653
(117) Pennacchio Alfonso
1 16:13:21.964
2 1:25.510 +1.004 16:14:47.474
3 1:26.485 +1.979 16:16:13.959
4 1:25.382 +0.876 16:17:39.341
5 16:19:03.847
6 1:25.084 +0.578 16:20:28.931
7 1:26.177 +1.671 16:21:55.108
8 1:27.065 +2.559 16:23:22.173
9 1:28.124 +3.618 16:24:50.297
10 1:27.989 +3.483 16:26:18.286
11 1:27.330 +2.824 16:27:45.616
(49) Minutolo Pietro
1 16:13:23.042
2 1:27.234 +2.544 16:14:50.276
3 1:26.058 +1.368 16:16:16.334
4 1:25.684 +0.994 16:17:42.018
5 16:19:06.708
6 1:25.817 +1.127 16:20:32.525
7 1:25.594 +0.904 16:21:58.119
8 1:26.229 +1.539 16:23:24.348
9 1:26.484 +1.794 16:24:50.832
10 1:28.295 +3.605 16:26:19.127
11 1:26.909 +2.219 16:27:46.036
(244) D'Angelo Luigi Pio
1 16:13:20.190
2 1:25.837 +0.916 16:14:46.027
3 16:16:10.948
4 1:35.981 +11.060 16:17:46.929
5 1:25.950 +1.029 16:19:12.879
6 1:32.554 +7.633 16:20:45.433
7 1:26.158 +1.237 16:22:11.591
8 1:25.410 +0.489 16:23:37.001
9 1:36.166 +11.245 16:25:13.167
10 1:27.988 +3.067 16:26:41.155
11 1:42.700 +17.779 16:28:23.855
(232) Piombino Danilo
1 16:13:29.346
2 1:36.452 +1.832 16:15:05.798
3 1:35.231 +0.611 16:16:41.029
4 1:37.760 +3.140 16:18:18.789
5 16:19:53.409
6 1:35.577 +0.957 16:21:28.986
7 1:37.095 +2.475 16:23:06.081
8 1:40.175 +5.555 16:24:46.256
9 1:38.623 +4.003 16:26:24.879
10 1:37.457 +2.837 16:28:02.336

Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Dino Sorrentino
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